OLYMPISCHER SPORT- CLUB
BERLIN e.V.

LEICHTATHLETIK

2. OSC- ABENDSPORTFEST
Donnerstag, 21. Juni 2018

100,200,1500,5000,400HU*, Hoch/F, Weit/M, Kugel,
100,200,1500,5000, 400HU*, Hoch/w, Weit/m, Kugel,

Wettbewerbe:

Manner/Frauen :

U20 m/w:

U 18 m/w 100,200,800,400H0*, Hoch/w, Weit/m, Kugel
U 16 m/w: 100,800,300H0*, Hoch/w, Weit/m, Kugel
U14 m/w: 75,800, Hoch/w, Weit/m, Kugel

Anderungen zu den Disziplinen und dem Zeitplan vorbehalten. Eventuell nach Eingang der Meldungen notwendige
Zeitplan-Korrekturen werden auf der Webseite www.osc-berlin-la.de am Dienstag, 19.6.2018 veréffentlicht.

*der Hiirdenlauf wird nur bei mindestens 3 gemeldeten Teilnehmern ausgetragen!

Zeitnahme erfolgt bei allen Laufen mit eigener OMEGA-Zeitmessanlage

16.30
16.50
17.00
17.00
17.10
17.30
18.00
18.20
18.30
18.50
19.10
19.00
19.30
19.45

75 m U14 m/w
100 m Ul6 m/w /U18 m/w/
100 m U20 m/w / M/F

800 m U14 m/w / Ul6 m/w / U18 m/w/

Zeitplan (Anderungen vorbehalten)
Weit U1l4 m

Hoch U14 w/Ul6 w /18 w
Weit U16 m

Weit U18 m/U20 m/, M

Kugel U16 m/w, U14 m/w
Weit M, U20m, U18 m

Hoch U20 w, F

Kugel M,F,U20 m/w,U18 m/w
Dreisprung Ul16m / Ulew

200m U18 m/w/U20m/w/M/F
1500 m U20m/w /M /F
5000muU20m/w/M/F

Alle Wettbewerbe der Frauen und Manner sind offen fiir Senioren und Seniorinnen

Falls die Anzahl der Meldungen unsere Kapazitaten ilibersteigt, so werden keine Nachmeldungen moglich!

ORGANISATIONSGEBUHREN
sind am Veranstaltungstag zu entrichten

Meldeschluss
Anmeldung bis spdtestens Sonntag, 17.06.2018

Einzeldisziplinen ankommend
Manner/Frauen/U20 5,00 €, Anmeldung

u18/U16 4,00 € per Post: OSC Berlin LA, Priesterweg 8, 10829 Berlin
ula 3,00 €, oder per Fax: 030-32 66 18 60

Nachmeldungen nach Meldeschluss

oder per Mail: mailbox@osc-berlin-la.de

oder bevorzugt online : www.ladv.de

(evtl. sehr eingeschrankt!):

zusatzlich 3,00 €

VERANSTALTUNGSORT
Sportzentrum Schoneberg

Dominicus-Sportplatz

10829 Berlin- Schoneberg Tel:

Priesterweg 8

VERANSTALTER

Leichtathletik- Abteilung des
Olympischen Sport- Clubs Berlin e.V.
Priesterweg 8

10829 Berlin- Schéneberg

030- 3266 18 59

Fax: 030- 3266 18 60
www.osc-berlin-la.de

S-Bhf: Schoneberg (S1, S46, 541, S42)

S-Bhf: Sudkreuz (S2, S41, S46, S47, S42, S25)
Bus: M46, 106, 248 bis Sportzentrum Schoneberg

Die Veranstaltung ist vom BLV genehmigt und
wird durch offizielle Kampfrichter betreut.




